D3G146-LV13-33
Dubbelsugande radialfläkt med plastkåpa
- Spänningsutgång 10 VDC, max 1,1 mA
- Tachoutgång
- Motorströmbegränsning
- Mjukstart
- Varvtalstyrning 0-10 VDC / PWM
- Potentialfritt interface SELV
- Övertemperaturskyddad motor
Teknisk data
Beskrivning Dubbelsugande radialfläkt med plastkåpa
Spänning 1~230 VAC
Spänningsområde 1~200-240 VAC
Frekvens 50 / 60 Hz
Effekt 167 W
Märkström 1,3 A
Varvtal 1550
Luftflöde vid 0 Pa 321.00 l/s
Luftflöde vid 0 Pa 1155.0 m3/h
Temperaturområde -25-+55°C
Motor M3G055-DF
Kapslingsklass Motor IP34, electronik IP20
Isolationsklass motor "F"
Lagertyp Kullager
Fläkthjul Galvaniserad stålplåt
Hölje Plast PP
Monteringsläge Valfritt
Elektrisk anslutning Kontaktdon monterat i chassi, se ritning
Uppfyllda standarder EN 60335-1; CE; UL 2111; CSA C22.2 No. 77
Vikt 2.9 kg
Art.nr D3G146LV1333
Se www.ebmpapst.se för uppdaterad information
1/4              2024-05-17 05.11 Vi reserverar oss för eventuella ändringar och fel i produktinformationen.
D3G146-LV13-33
Dubbelsugande radialfläkt med plastkåpa
Diagram
2/4              2024-05-17 05.11 Vi reserverar oss för eventuella ändringar och fel i produktinformationen.
D3G146-LV13-33
Dubbelsugande radialfläkt med plastkåpa
Ritning
3/4              2024-05-17 05.11 Vi reserverar oss för eventuella ändringar och fel i produktinformationen.
D3G146-LV13-33
Dubbelsugande radialfläkt med plastkåpa
Kopplingsschema
Kontakt
ebm-papst AB
Äggelundavägen 2
175 62 Järfälla
Tel: 010-454 44 00
Fax: 08-36 23 06
Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)
4/4              2024-05-17 05.11 Vi reserverar oss för eventuella ändringar och fel i produktinformationen.